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Landboforeningens bestyrelse har efter 
generalforsamlingen konstitueret sig 
den 12. marts og er nu arbejdsklar til et 
nyt foreningsår.

Efter afholdelse af de respektive udvalgs beretnings-
møder i løbet af januar og februar måneder og landbo-
foreningens generalforsamling den 4. marts i Auning 
hallerne er der sket udskiftning i landboforeningens 
bestyrelse.

Den nye bestyrelsessammensætning kan ses på de 
bagerste sider i dette medlemsblad. På samme vis kan 
medlemsrepræsentationen i de enkelte udvalg findes 
bagerst i dette blad.

Bestyrelsen afholdt sit konstituerende bestyrelsesmø-
de den 12. marts, hvor den netop afholdte generalfor-
samling blev evalueret. 

Bestyrelsen glæder sig over den fortsat store opbak-
ning, som landboforeningen nyder fra sine medlemmer. 
 

Bestyrelsen ønsker at fortsætte med at støtte op om 
landbruget på Djursland, og vedtog derfor på sit møde 
at igangsætte et arbejde med at styrke landboforenin-
gens rolle i forhold til det omgivende samfund.

Bestyrelsen ønsker at fastholde og udbygge landbru-
gets legitimitet, så landbruget bliver hørt og får indfly-
delse på implementering af den grønne trepart, men 
også får indflydelse på andre landbrugspolitiske opga-
ver, der skal løses lokalt såvel som nationalt.

Det er ligeledes bestyrelsens ønske, at der tales med 
landbruget og ikke om landbruget. Dialog er vejen 
frem, hvis der skal findes gode konstruktive løsninger, 
der flytter noget. 

Bestyrelsen glæder sig til samarbejdet med landbofor-
eningens medlemmer i det kommende arbejdsår. 

På bestyrelsens vegne.

DJURSLAND LANDBOFORENING
Formand 
Mogens Hjort Jensen 
Mobil 2325 0878
Mail: mh@bmilk.dk

BESTYRELSEN
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DET LØD FOR SPÆNDENDE TIL AT SIGE NEJ TIL
Mogens Hjort Jensen har aldrig forestillet sig selv som formand for Djursland Land-
boforening, men da muligheden bød sig, var tilbuddet alligevel for spændende til at 
sige nej til. 

Som formand for Kvægbrugsudvalget i Djursland 
Landboforening er Mogens Hjort Jensen et kendt an-
sigt på landbocenteret i Følle – både af medlemmerne 
men også af alle medarbejderne. Nu kan han også 
kalde sig formand for Djursland Landboforening - en 
titel, som han aldrig har skænket en tanke, og som er 
kommet noget bag på mælkeproducenten fra Grenaa.

”Det kom bag på mig, at jeg blev spurgt. Jeg har aldrig 
forestillet mig selv som formand, men da muligheden 
opstod, synes jeg, at det lød for spændende til at sige 
nej til. Jeg vil naturligvis forsøge at løse opgaven bedst 
muligt, men jeg bliver nok ikke som formand i 21 år”, 
lyder det med et smil fra Mogens Hjort Jensen.

Det politiske arbejde for landbruget har altid ligget Mo-
gens Hjort Jensen på sinde, hvor han som formand for 
Kvægbrugsudvalget i mange år har arbejdet for kvæg-
brugernes rammevilkår.

”Nu har jeg muligheden for at arbejde lidt bredere med 
det politiske arbejde, og jeg har fået muligheden for 
at blive tidligt involveret i processen, men det kræver 
naturligvis også, at man byder ind. Nu sidder jeg med, 
når beslutningerne bliver taget. Vi kan ikke altid få 
vores vilje, men vi kan være med til at præge udviklin-
gen og fremtiden.”.

Som formand for Djursland Landboforening sidder 

Mogens Hjort Jensen nu naturligt med i Landbrug & 
Fødevarers Hovedbestyrelse og Forretningsudvalget i 
L&F, og netop igennem Forretningsudvalget er Mogens 
blevet valgt ind i veterinærudvalget. 

Selvom Mogens Hjort Jensen er vant til at arbejde med 
landbrugspolitik, så har der været rigtig mange nye og 
komplicerede emner at forholde sig til – og dertil en 
masse læsestof – inden møderne på Axelborg.

”Jeg har allerede været til møder i Hovedbestyrelsen 
og Forretningsudvalget, og det har været enormt 
spændende. Nogle af emnerne giver sig selv, men der 
er mange nye områder, som jeg skal sætte mig ind i. 
Og så er der alle de nye kollegaer. Jeg kender mange 
indenfor Kvæg, men her er der mange nye ansigter, der 
skal opbygges et tillidsforhold til. Det bruger jeg rigtig 
meget krudt på”.

”Hjemme” i bestyrelsen i Djursland Landboforening ser 
Mogens Hjort Jensen ikke et behov for at sætte æn-
dringer på dagsordenen.

”Medlemmerne bakker op om vores arrangementer, 
der er et godt samarbejde med alle medarbejderne i 
landboforeningen, og i bestyrelsen har vi en konstruk-
tiv og humoristisk tilgang til arbejdet – det synes jeg 
bestemt ikke, at der skal laves om på. Vi har en meget 
velfungerende landboforening”, mener Mogens Hjort 

Mogens Hjort Jensen (tv) overtager formandsposten i Djursland Landboforening efter Hans Gæmelke
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Jensen, som også forklarer, at man i bestyrelsen altid 
har delt arbejdsopgaverne mellem sig, hvilket har 
været givtigt, samt givet de forskellige udvalg stor 
indflydelse på det arbejde, som udgår fra bestyrelsen.

”Alt skal ikke gå gennem formanden – det har det al- 
drig gjort, og sådan skal det heller ikke være nu”.

Mogens Hjort Jensen fortæller, at han har haft en god 
men travl opstart som formand, for selvom han som 
nu tidligere formand for Kvægbrugsudvalget har for-
holdt sig aktivt til vandplaner, klima og trepart, så skal 
han nu være helt skarp på alle begreber ned i mindste 
detalje.

”Jeg kommer til at sidde med i den lokale grønne 
trepart, som kommer til at fylde rigtig meget. Vi skal 
sammen med DN og kommunerne få et samarbej- 
de til at virke på under et år, og det bliver noget af 
en opgave. Vi vil tale landbrugets sag og arbejde for, 
at fagligheden er høj, og at vi stadig kan drive land-
brug, når vi kommer på den anden side af den grønne 
trepart. Men selvom der bliver nok at se til, så besøger 
jeg gerne en markgruppe eller erfa-gruppe og taler 
trepart, hvis nogen skulle have lyst til det”.

Mogens Hjort Jensen glæder sig til arbejdet og vil 
kæmpe for landbrugets forhold gennem sin post som 
formand.

Grib mulighederne i den grønne omstilling af landbruget og 
bidrag til en mere bæredygtig verden. 

DLR Kredit har i mere end 60 år finansieret dansk land brug 
og ønsker at bidrage til den grønne omstilling.

Vi samarbejder med dit lokale pengeinstitut, som kan 
rådgive dig om DLR Kredits grønne lån til økologi og miljø- 
og klimavenlige investeringer. 

Find vores samarbejdspartnere på dlr.dk

DLR Kredit 
finansierer dine  
grønne investeringer

NY FORMAND

Kontakt Tine Birgitte Juhl, 
ejendomsmægler MDE
Føllevej 5 · 8410 Rønde 
Tlf.: 7027 4141

tbj@landbrugsformidling.dk
www.dansklandbrugsformidling.dk

Dansk Landbrugsformidling 
er en landbrugsspecialiseret 
mæglervirksomhed. 

Vi formidler såvel køb som 
salg af alt – fra det mindre 
hobbylandbrug til det store 
produktionslandbrug.
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MAN SKAL VÆRE SIG SELV, HELE VEJEN IGENNEM
Som formand er netværk vejen frem – den eneste vej frem, og i den anledning har 
pibepause aldrig skadet, hvis man spørger Hans Gæmelke, som nu kan se tilbage på 
21 gode år som formand for Djursland Landboforening. 

Af journalist Sabrina Brohus

Kruset med det håndmalede ”Lundballegård” står fyldt 
foran Hans Gæmelke. Termokanden står naturligvis 
ved siden af – lige klar til at hælde endnu en kop op. 
Piben ligger i lommen. I dag er den helt slukket, men 
flere kan fortælle festlige historier om formandens 
pibe, der bare fortsatte med at dampe løs længe efter, 
at den var puttet i lommen. 

Generalforsamlingen i Djursland Landboforening er 
veloverstået, og Hans Gæmelke har efter 21 år givet 
formandsposten videre til Mogens Hjort Jensen.

”Det har jeg det rigtig godt med. Jeg kan mærke, at 
jeg er blevet ældre, og jeg har altid sagt, at når det 
blev svært at kapere det hele, så var det på tide at 
holde – og det var nu”, fortæller Hans Gæmelke, som 
naturligvis lige skal finde fodfæste. Men der er måske 
en anelse lettelse at spore bag det altid glade smil.

”Det er dejligt ikke at skulle have alle landbrugets 
problemer hængende over hovedet. Selvom jeg ikke 
følte, at jeg gik og tænkte over det, så har jeg ubevidst 
gjort det. Det kan jeg se nu”.

FORENINGSBLOD I ÅRERNE
Hans Gæmelke er vokset op på Lundballegård i Inger-
slev nær Ørsted. Han er søn af en svineproducent og 
planteavler, og så var hans far også en glødende or-
ganisationsmand. Faktisk så meget, at Hans i en tidlig 
alder besluttede, at det ville han aldrig beskæftige sig 
med. Hans bliver landmand, og efter et udlandsophold 
og arbejde udenbys, køber han i 1985 ejendommen 
Solvang med 40 ha – nabogården til forældrenes gård. 
I flere år driver Hans og faderen de to ejendomme i 
fællesskab, og i 1995 flytter Hans med familien, som 
nu tæller hustruen Kirsten og deres tre børn, ind på 
Lundballegård. 

Hans driver på dette tidspunkt selv de 360 ha plante- 
avl samt svineproduktion. Af en eller anden grund,  
 

Hans og Kirsten Gæmelke i køkkenet på Lundballegård

 ”Jeg får mere tid til det, som jeg  
også gjorde før.  

Nu sætter jeg mit eget landbrug først”.
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som Hans ikke selv husker, ender han i bestyrelsen i 
det, der dengang hed Rougsø-Sønderhald Herreders 
Landboforening. Her sidder han med i bestyrelsen 
frem til fusionen i 2000, og fortsætter efter fusionen i 
bestyrelsen i det, vi i dag kender som Djursland Land-
boforening. I 2004 bliver han formand for Djursland 
Landboforening.

”Da jeg kom i bestyrelsen, kunne jeg mærke, at jeg 
havde en stor interesse for det landbrugspolitiske 
arbejde og landbrugets vilkår. Og jeg kom til at møde 
en masse spændende mennesker – og jeg har virkelig 
mødt mange interessante folk”.

Hans husker tydeligt den aften i Hornslet hallen, hvor 
han blev valgt som formand. Han husker også, at 
han fik en klump i halsen, da han så udover den store 
forsamling af medlemmer, som klappede og ønskede 
ham tillykke med valget.

Hans Gæmelke blev som formand kastet direkte ud 
i et stort projekt, nemlig tilblivelsen af Nationalpark 
Mols Bjerge, som dengang var et projekt, der delte 
vandene. Han fortæller, at det var et hårdt og spæn-
dende projekt, som han mener endte ud med, at både 
dem indenfor og udenfor Nationalparken kunne se sig 
selv i projektet. 

”Nu står Mogens som ny formand også foran et stort 
projekt. Han skal være med til at implementere Den 
Grønne Trepart, og jeg er sikker på, at det også bliver 
et spændende, men hårdt projekt”.

Hans er en gudsbenådet netværksmand, og med sit 
gode humør og fremtoning formår han at tale med alle  

 
– i særdeleshed foreningsmedlemmer. Det blev under- 
streget op til flere gange til den dobbeltreception, som 
Djursland Landboforening afholdte for Hans Gæmelke 
og Mogens Hjort Jensen efter formandsskiftet.

For Hans var – og er stadigvæk - pavestolt af sin 
landboforening. Det kunne både formandskollegaerne 
og udsendte fra Landbrug & Fødevarer alle berette 
om under talerne til receptionen. Hvis vi skal hive et 
gammelt citat frem fra en artikel, som blev skrevet i 
forbindelse med Hans’ 60-års fødselsdag, sagde han 
således:
”At være formand for Djursland Landboforening er det 
bedste job i verden. Vi har gode medlemmer, der støt-
ter op om foreningen og en hel flok dygtige medarbej-
dere på landbocenteret i Følle”.

LANDMANDSPORTRÆT

Hans Gæmelke til Delegeretmøde i Herning

Lundballegård i Ingerslev på Djursland har været i familien Gæmelkes hænder siden 1861
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HVA’ SÅ NU, HANS?
”Jeg er blevet noget overrasket over, hvor mange der 
har travlt med, hvad jeg skal nu”, udbryder Hans og slår 
et grin op. Kirsten, Hans’ hustru, mener, at han skal til 
at støvsuge, men Hans får da hurtigt drejet samtalen 
over på, at han skal passe sit landbrug.

”Det bliver da hårdt. Der er sket mange nye ting – der 
sker mange nye ting, som jeg skal sætte mig ind i. Jeg 
får mere tid til det, som jeg også gjorde før. Nu sætter 
jeg mit eget landbrug først”.

Heldigvis har Hans kyndig hjælp på Lundballegård med 
Esben som fastansat og en ny elev. De tre skal sam-
men passe de 360 ha i Ingerslev.

Spørgsmålet om, hvad der egentlig skal til for at være 
en god formand, må Hans tænke lidt over.

”Det er jo gået godt – 21 år går hurtigt, og det er jo 
nemt, når man har gode medlemmer og fantastiske 
medarbejdere i landboforeningen. Hvis jeg skulle sige 
én ting til Mogens, så skulle det være, at han skal være 
sig selv – hele vejen igennem. Han skal finde og følge 
sin egen vej, og så er jeg sikker på, at det kommer til at 
gå rigtig godt”. 

“Han skal finde og følge sin egen vej, og 
så er jeg sikker på, at det kommer til at gå 

rigtig godt”.

BLÅ BOG:
• Hans Gæmelke bliver født den 6. juli 1961, og 

han er det sidste skud på stammen ud af en 
søskendeflok på 4.

• Hans er vokset op på Lundballegård i Ingerslev 
nær Ørsted. Moderen var hjemmegående, og 
faderen var svineproducent og planteavler.

• I 1985 køber Hans Gæmelke Solvang med 40 ha 
jord – nabogården til forældrenes ejendom.

• Som 31-årig møder Hans Gæmelke Kirsten til 
et 10-års jubilæum på en højskole, og i 1995 
flytter Hans og familien, som nu også tæller 3 
børn, ind på Lundballegård.

• Hans kommer med i bestyrelsen i det, der 
dengang hed Rougsø-Sønderhald Herreders 
Landboforening. Her sidder han med i besty-
relsen frem til fusionen i 2000, og fortsætter i 
bestyrelsen i det, vi i dag kender som Djursland 
Landboforening. I 2004 bliver han formand.

• Hans har i mange år har været repræsen-
teret i en lang række landbrugsrelaterede 
organisationer, såsom Det Grønne Muse-
um, primærbestyrelsen i L&F, Alm. Brand’s 
repræsentantskab, Byggeri & Tekniks besty-
relse, repræsentantskabet i Djurslands Bank og 
delegeret til DLF.

• Hans og Kirsten har fået to børnebørn, som 
hedder Jeppe og Pelle.

Hans Gæmelke har altid været en ivrig besøgende til 
alle landboforeningens bedriftsbesøg

21 beretninger blev det til som formand for Djursland 
Landboforening
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AFDELING

www.landboforening.dk

Det naturlige valg...
Vi tilbyder alle professionel
juridisk rådgivning

Målsætning: At yde og sikre vores 
kunder en høj faglig ekspertise 
kombineret med menneskelig indsigt.

Kontakt os gerne på tlf. 8791 2047 

• Ejendomshandler
• Generationsskifte
• Landboret
• Leje- og forpagtningsaftaler
• Planlov
• Kontraktretlige forhold
• Testamenter og ægtepagter

Totalpasning af juletræer • Grenknusning • Rodfræsning

L4Ht//,r111sservlce s
Telefon: 86 33 92 55 • Mobil: 40 16 77 74 
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NYT FRA PLANTEAVLSKONTORET
Vinteren har ikke budt på megen nedbør, og vinter-
sæden og frøgræsset står generelt godt. Specielt 
rapsen står fantastisk - dejligt, at så mange har 
fået skruet ordentligt ned for plantetallet. Det giver 
flotte, kraftige planter, hvilket er en stor fordel for 
udbytterne. Modstandsdygtigheden overfor bladrib-
besnudebillerne, som der ellers ikke rigtig er nogen 
god kur imod, bliver også markant bedre, når rapsen 
har kraftige stængler.

GØDNINGEN – OG TUNGE GYLLEVOGNE  
– KOM TIDLIGT UD
Mange har benyttet sig af det gode føre i februar til 
at komme ud med gødning og gylle. Selvom der midt 
i februar var frost, har vi ikke hørt om anmeldelser 
af gylleudbringning på frossen jord på Djursland. Dét 
må jo betyde, at ingen har gjort det. Godt arbejde!  Og 
apropos tidligt ud; allerede i starten af marts var der 
meget gang i jordbehandlingen mange steder – og 
sågar også såning. Det er dejligt, at vi kan komme tid-
ligt ud, og derved få givet vårbyggen en lang vækstsæ-
son. Det er en god strategi på grovsandet jord.

På de mere lerede jorde er der dog også kørt gylle og 
pløjet og harvet en masse, hvor det har været alt for 
tidligt. Lerjorden har været tør i overfladen, men våd 
4-5 cm nede. Selvom mange af sidste års vandhuller 
er væk fra markerne, så lurer de jo lige under over-
fladen. Nogle steder har der stået blank vand i bunden 
af furen, når der er pløjet i lavninger. Man spørger sig 
selv: ”Har sådan en jord godt af at få et 60 ton gyl-
letræk på besøg”. Holdningen herfra er forhåbentlig 
klar. Pas nu på med de tunge køretøjer. Akseltryk over 
3 ton kan nemt give varige strukturskader i dybden, 
når der køres ovenpå våd lerjord.

TILPAS GØDSKNINGEN TIL DET AKTUELLE VEJR
Med varmen i starten af marts kom vintersæden jo 
faktisk noget i vækst. Hvor den havde fået en sjat gød-
ning, gik det ret stærkt. Nogle steder for stærkt. Der er 
eksempler på tidligt sået hvede, der har fået 20-30 kg 
N midt februar, som en måned efter var død i pletter. 
Det skyldes kombinationen af kvælstof- og mangan-
mangel. Afgrøden har simpelthen ”groet sig ihjel”. 
Strategien med meget tidlig tildeling af lidt gødning 
til hvede dur kun, hvis der følges hurtigt op – efter to 
uger. Ellers vil alternativet – at vente til ca. midt marts 
med første tildeling – være bedre. 

Vintersæden har faktisk mange steder lidt af udbredt 
manganmangel. Det blev særligt synligt midt i marts! 
Da solen for alvor fik magt, kom manganmanglen 
også. Vinterbyggen så rigtig, rigtig træls ud mange 
steder!

FÅ BEKÆMPET TIDSLER VED SPOTSPRØJTNING
Planteavl har fået ny drone. En avanceret sag, hvor der 
efter overflyvning af en mark kan udarbejdes gradue- 
ringskort til spotsprøjtning af problemukrudt. Dronen 
kan finde rodukrudt og kolonier af græsukrudt i mange 
forskellige afgrøder. Tidligere teknologi kunne kun 
finde f.eks. tidselkolonier, som stod grønne i en moden 
kornmark, men vores mere moderne teknologi kan 
også finde ”grønt-i-grønt”, f.eks. skræpper i kløvergræs 
eller små tidlige tidsler i vårbyg i strækningsfasen.

Vi har længe haft en drone – men den var ved at være 
slidt – og samtidig havde vi et stort ønske om at op-
gradere på teknologien. Ligesom den gamle drone, kan 
den nye selvfølgelig også bruges til almindelig obser-
vation og fotografering fra oven.

EU-ANSØGNINGER 2025
Ansøgningsrunden er nu tæt på afsluttet. Især to ting 
giver udfordringer. For det første, at 4%-brak ikke læn-
gere pauser for permanent græs. Denne del er i flere 
tilfælde svær at gennemskue, for vi kender ikke altid 
dyrkningshistorien grundigt nok og langt nok tilbage. 

For det andet, at der kun må være samme afgrøde tre 
år i træk. Dette har vi sagt igen og igen, men alligevel 
er der desværre flere eksempler på, at der er sået rug 
eller hvede i samme mark – og nu er det fjerde år, så 
”fælden klapper”.  Dette kan løses, hvis man får for-
beredt sin afgrødeplan, inden vintersæden sås. Dét 
opfordrer vi til. Det er djævelsk irriterende og spild af 
penge, når rug eller hvede skal pløjes op, og der i ste-
det skal sås vårbyg.

BUTIK 

RiK Aut. EL-lnstallater Per Kvorning 

Tlf.: 86 48 10 17 

Vestergade 49, 8963 Auning
Abent alle hverdage kl. 10.00-17.00 
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PLANTEAVL
Souschef Planteavl 
Jakob Ulstrup  
Telefon 8791 2054 – Mobil 2835 0184
Mail: ju@landboforening.dk
 

BEDRIFTSBESØG
Som traditionen tilsiger, afholder vi bedriftsbesøg hver 
tirsdag aften i maj, startende den 6. Datoerne er fast-

sat – se arrangementskalenderen bagerst i dette blad. 
Mødesteder bliver offentliggjort snarest på hjemme- 
siden. 

Vi er klar til 
at hjælpe dig!

Med mange års 
erfaring i branchen 
og fødderne solidt 

plantet i den lokale 
muld, er vi klar til 

at hjælpe kunderne 
på Djursland.

Thomas, Mads og Rasmus 
er alle bosat på Djursland. 

De står klar til at hjælpe 
dig med service og 

reparationer, reservedele og 
maskinrådgivning.

Langskovvej 4, 8370 Hadsten
Telefon 8761 3333
www.lyngfeldt.dk

Lokal forsyning
Mads - 30 21 43 73

Lokal service
Thomas - 91 23 00 83

Lokal salg
Rasmus - 30 21 25 99

vi er klar til at hjælpe dig - 184x132.indd   1vi er klar til at hjælpe dig - 184x132.indd   1 25-09-2024   11:07:4825-09-2024   11:07:48

Såning i løs jord i efteråret kombineret med sparsom vin-
ternedbør og høj sol i marts har fået vinterbyggen til at skrige 
på mangan. Billedet er fra 19. marts 2025. 

Lerjord bar i det tidlige forår stadig præg af to år med mas- 
ser af vand. Selvom vinteren har været nedbørsfattig, ses det 
tydeligt her den 19. marts 2025, at mange har været for ivrige 
med at komme i jorden.
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XL BYG RYOMGÅRD · Vestergade 108 · 8550 Ryomgård · 87 74 12 34
www.vorupgruppen.dk · ryomgaard@vorupgruppen.dk

Mandag-fredag 6.30-17.30 - Lørdag, søndag og helligdage 9.00-15.00

v/ Susanne og Peter Ejlersen
Elholtvej 15 · 8581 Nimtofte

Tlf. 86 39 42 79 · Fax 86 39 42 74
www.midtdjurskloakservice.dk

Kloak
SERVICEMIDTDJURSRENSNING AF:

• DRÆNRØR

• SEPTICTANKE

• SPUL AF GYLLEKANALER

• KLOAKKER

VI GIVER DIG 
KVALITET TIL EN PRIS

- DER HOLDER

Byggeri med indbygget erfaring
Du får vores mangeårige erfaring med

landbrugsbyggeri, når du vælger os. Vore

erfarne og pålidelige håndværkere løser

effektivt dit behov, uanset om det 

handler om staldbyggeri, ladebyggeri 

eller opførelse af et nyt stuehus. 

Få et uforpligtende tilbud/overslag. 

Ring og få en nærmere aftale.

BETON- MURER- KLOAK- & TØMRERARBEJDE
DIAMANTBORING & -SKÆRING
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Forår 2021

Tilsætning af nitrifikationshæmmer til gylle

Gyllenedfældning med selvkørende gyllevogn som reducerer marktrykket

Gyllekørsel med slangebom op til 36 meter

Såning af vårsæd med gødningsplacering

Flytning af gylle med 2 lastbiler

Alt forefaldende maskinstationsarbejde udføres

DISSE BEDRIFTSBESØG HAR GRØN TREPART SOM 
SÆRLIGT FOKUSOMRÅDE
Er du usikker på, hvad Grøn Trepart kommer til at 
betyde for dig, eller går du rundt med et konkret 
spørgsmål fra egen bedrift, så har du muligheden 
for at blive lidt klogere på tre af landboforeningens 
årlige bedriftsbesøg. Udvalget for Planter og Natur i 
Djursland Landboforening har i år udvalgt tre bedrifts-
besøg, hvor der vil være særlig fokus på Grøn Trepart. 
Disse besøg finder sted tirsdag den 6. maj hos Steen 
K. Hansen, Gjerrild, tirsdag den 13. maj hos Anders 
Laursen, Karlby, og tirsdag den 27. maj hos Peter A. 
Poulsen, Ørsted.

Hvert besøg giver en vinkel på, hvordan man som 
landmand helt konkret kan forholde sig til, hvilke 
projekter der passer bedst til egen bedrift. På disse 
besøg vil Rikke Skyum, chef for Land, miljø & erhverv, 
desuden give en opdatering på, hvordan det går i de 
Lokale Grønne Treparter.

Der er i alt nedsat 23 Lokale Grønne Treparter i 
Danmark, hvor hver trepart består af 2 politiske 
repræsentanter for de berørte kommuner, 1 
repræsentant for Naturstyrelsen, 2 repræsentanter for 
Danmarks Naturfredningsforening og 2 repræsentan-
ter for landbrugsorganisationerne.  Djursland Land-

boforening har interesse i treparterne Randers Fjord, 
Aarhus Bugt og Djursland.

Du kan se den fulde liste med samtlige bedriftsbesøg 
bagerst i dette blad. Bedriftsbesøgene er gratis, alle er 
velkomne, og der kræves ingen tilmelding.

HVORDAN KOMMER DU I GANG
Alle ejendomme bør forholde sig konkret til, hvordan 
de kan bidrage – for kun ved ”mange bække små” har 
landbruget en chance for at komme i mål i fællesskab.

Alle kan orientere sig på Landmand.dk, hvor der er 
oprettet et kort, der hedder ”Arealomlægning”. Her er 
de mest interessante kortlag dem, der hedder hen-
holdsvis Potentielle placeringer samt Vådområder – 
Lavbund i Ådal og Kulstofrige lavbundsarealer.

LAND, MILJØ & ERHVERV
Afdelingschef
Rikke Skyum 
Telefon 8791 2045 - Mobil 2028 0189
Mail: rsk@landboforening.dk

Forår 2025
Gyllenedfældning til majs, rækkeplaceret med nitrifikationshæmmer 

Gyllenedfældning med selvkørende gyllevogn som reducerer marktrykket 
Gyllekørsel med slangebom op til 36 meter
Såning af vårsæd med gødningsplacering

 Flytning af gylle med 2 lastbiler

Alt forefaldende maskinstationsarbejde udføres

Kni Maskinstation  
Jens Hansen 

Mobil 4038 6676
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• Arbejde med suge-/blæsebiler udføres
• Levering af grus og sand m.m.

• Trailersalg af grus, granit, 
spagnum og flis m.m.
• Containerudlejning

v/Jacob H. Jensen
Vandværksvej 28 · Assentoft

8960 Randers SØ · Tlf. 86 49 40 88

VOGNMAND PETER JENSEN - ASSENTOFT

BROKKEDAL MASKINSTATION
ENTREPRENØRARBEJDE MASKINSTATION
• Dræning • Mejetærskning
• Oprensning af søer og grøfte • Presning af bigballer
• Udgravning ved byggeri • Pløjning
• Nedbrydning med sortergrab • Fræsning

- Rendegraver
- Gravemaskiner fra 1 - 28 ton
- Entreprenørvogn

Jørgen Hougård
Brokkedalvej 14 · 8500 Grenaa · Mobil 40296039 · Tlf. 86339254

Uforpligtigendetilbud gives!

BROKKEDAL MASKINSTATION
ENTREPRENØRARBEJDE MASKINSTATION
• Dræning • Mejetærskning
• Oprensning af søer og grøfte • Presning af bigballer
• Udgravning ved byggeri • Pløjning
• Nedbrydning med sortergrab • Fræsning

- Rendegraver
- Gravemaskiner fra 1 - 28 ton
- Entreprenørvogn

Jørgen Hougård
Brokkedalvej 14 · 8500 Grenaa · Mobil 40296039 · Tlf. 86339254

Uforpligtigendetilbud gives!

85

BROKKEDAL MASKINSTATION
ENTREPRENØRARBEJDE MASKINSTATION
• Dræning • Mejetærskning
• Oprensning af søer og grøfte • Presning af bigballer
• Udgravning ved byggeri • Pløjning
• Nedbrydning med sortergrab • Fræsning

- Rendegraver
- Gravemaskiner fra 1 - 28 ton
- Entreprenørvogn

Jørgen Hougård
Brokkedalvej 14 · 8500 Grenaa · Mobil 40296039 · Tlf. 86339254

Uforpligtigendetilbud gives!

ENTREPRENØRARBEJDE
 Dræning
 Oprensning af søer og grøfter
 Udgravning ved byggeri
 Nedbrydning medsortergrab
 Etablering af minivådområder

- Rendegraver
- Gravemaskiner fra 1 - 28 ton
- Entreprenørvogn

MASKINSTATION
 Mejetærskning
 Presning af bigballer
 Pløjning
 Fræsning

BROKKEDAL I/S

Brokkedalvej 14  ·  8500 Grenaa  ·  Mobil 40 29 60 39  ·  21 92 05 36

Vi er også interesserede 
i at opkøbe halm til  

attraktive priser
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ELEKTRONISK TIDSREGISTRERING FRA 1. JULI 2024

1. juli 2024 blev det lovpligtigt for alle danske arbejdsgivere at indføre et tidsregistre-
ringssystem, der gør det muligt for deres medarbejdere at registrere deres arbejdstid. 
Lovændringen sker for at beskytte medarbejdernes rettigheder med øget fokus på 
arbejdstidsreglerne.

Tidsregistreringskravet gælder som udgangspunkt alle 
lønmodtagere. Dog er ”selvtilrettelæggere” und- 
taget. Dette vil typisk være medarbejdere, der har 
en ledelsesfunktion, eller kan træffe selvstændige 
beslutninger. Der skal relativt meget til for, at man kan 
omfattes af undtagelsen.

Økonomi og regnskab er af den opfattelse, at virksom-
hedsejere vil kunne gå ind under denne undtagelses-
bestemmelse. Det gælder dermed hovedsageligt, hvis 
man er ansat i egen virksomhed. 

Driftsledere vil i de fleste tilfælde ikke kunne omfattes 
af undtagelsesbestemmelse.

Der skal ske registrering af medarbejdernes arbejdstid, 
når denne afviger fra den aftalte og/eller skemalagte 
arbejdstid. Det vil derfor være muligt at ”forhånds”-ud-
fylde den planlagte arbejdstid, så medarbejderen kun 
skal regulere heri, hvis den faktiske arbejdstid afviger 
fra den normale arbejdstid.

Registreringen kan ske såvel på papir (kalender) som 
elektronisk, og medarbejderen skal kunne tilgå egne 
oplysninger. Den enkelte medarbejder må ikke kunne 
tilgå kollegernes registreringer, af hensyn til regler i 
GDPR.

Hvis du ønsker vejledning til, hvilken tidsregistrerings- 
metode, der vil passe bedst til din virksomhed, så kon-
takt venligst din lønassistent i landboforeningen eller 
sekretær Lene Gammelgaard.

ØKONOMI OG REGNSKAB  - LØNTEAMET
Sekretær 
Lene Gammelgaard 
Telefon 8791 2014 – Mobil 2029 8748
Mail: lga@landboforening.dk

 
  
  

  
 Vi leverer produktionsdyrsmedicin

skræddersyet levering med vores faste bude. Vores lokale placering i Hornslet og vores store lager gør at 
vi hurtigt og effektivt kan levere din veterinærmedicin.
 
Kontakt os for mere info!  
 
Byvej 8, 8543 Hornslet  
Tlf: 70 20 46 33  
Mail: 104vh@apoteket.dk  
www.vetmedicin-hornslet.dk  
 

Handel lokalt 
produktionsdyrsmedicin til landmænd i lokalområdet. Vi sikrer konkurrencedygtige priser

med vores faste bude. Vores lokale placering i Hornslet og vores store lager gør at 
vi hurtigt og effektivt kan levere din veterinærmedicin. 

 

konkurrencedygtige priser og 
med vores faste bude. Vores lokale placering i Hornslet og vores store lager gør at 

 

Registreringskrav:
• Medarbejderen skal kunne tilgå egne  

oplysninger
• Opbevaringsperioden er 5 år
• Metodefrihed
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DE FORELØBIGE DRIFTSGRENRESULTATER 2024 
VISER STOR SPREDNING
Du kan med fordel udarbejde din egen analyse for at øge potentialet for indtjening.

De foreløbige regnskabsresultater for 2024 viser 
fortsat stor spredning, og det uanset driftsgren. Hvad 
enten de er fra regnskabsmaterialet udarbejdet af de 6 
foreninger Agillix, Djursland Landboforening, Fjordland, 
Spiras, Vestjysk Landboforening og VKST i februar 
måned, eller de senest udgivne analyser på landsplan 
udgivet af Seges.

I den tabel, som du kan se på næste side, vises op-
gørelser for mælkeproduktionen, både den konven-
tionelle og den økologiske, for smågriseproduktionen 
op til 30 kg, for slagtegriseproduktion og for plante- 
avlen.

Økonomien er angivet i opgjort dækningsbidrag (DB), 
og ”årets resultat efter finansiering og ejeraflønning” 
pr. enhed. Tillige er angivet spredningen i ”årets resul-
tat”.

Overordnet viser regnskabsmaterialet for de forskel-
lige driftsgrene, at det stort set følger landsniveauet 
for de tilsvarende driftsgrene opgjort af Seges.

Det betyder, at de udvalgte ejendomme, der indgår 
i analysen, giver et repræsentativt billede af årets 
økonomi. 2024 er kendetegnet ved et flot opnået 
økonomisk resultat for mælke- og smågriseproduk-
tionen, hvorimod det gennemsnitlige resultat for 
slagtegriseproduktionen og planteavlen er negativt.

ET EKSEMPEL PÅ SAMMENLIGNING, KONVEN-
TIONEL MÆLKEPRODUKTION
Antal bedrifter, der indgår ved de seks foreningers 
opgørelse var 120 mod 296 på landsniveau. Besæt-
ningsstørrelsen er hhv. 313 årskøer og 362 årssøer. Kg 
EKM leveret mejeri er pr. årsko 11.794 mod 11.910 på 
landsniveau.

Det opnåede økonomiske resultat er overordnet på 
samme niveau med omkring 24.500 kr. pr. årsko i 
opnået dækningsbidrag og et resultat på omkring 
9.000 kr. pr. årsko. Fremstillingsprisen pr. kg EKM er 
også næsten ens på omkring 2,95 kr.

Det betyder, at selvom landsgennemsnittet er op-
gjort på et større antal ejendomme med gennemsnit-
ligt større bedrifter, er økonomien, opgjort pr. årsko 
ved såvel det opnåede dækningsbidrag som ved det 

opnåede resultat efter ejeraflønning, ens mellem 
analysen på regnskaber fra de seks foreninger og op-
gørelsen på landsplan.

Spredningen i resultatet pr. årsko er også for 2024 stor 
– endda betydeligt stor. Ved de 6 foreninger udgør det 
knap 17.000 kr. pr. årsko (forskellen mellem de 16.720 
kr. og -178 kr.) og på landsniveau godt 19.700 kr. 

Hvis indsatsområder via en driftsgrenanalyse viser 
mulige opnåelige forbedringer, eksempelvis på 10 % 
af den opgjorte spredning ved mælkeproduktionen, vil 
det på bedriftsniveau øge det samlede resultat med 
530.000 kr. pr. år for en gennemsnitsbedrift i analysen 
fra de seks foreninger. På landsniveau vil potentialet 
ligge på godt 710.000 kr.

ANVENDELSE AF DRIFTSGRENANALYSEN TIL UD-
PEGNING AF INDSATSOMRÅDER OG TIL AT ØGE 
INDTJENINGEN
En driftsgrenanalyse udarbejdes med baggrund i års-
rapporten og sammenligner bedriftens egne tal med 
en tilsvarende gruppe med tilsvarende produktion og 
dermed kollegaers tal.

Sammenligningen giver dermed en rigtig god mulighed 
for at vise stærke og svage punkter i ens egen pro-
duktion. På den måde kan potentielle indsatsområder 
udpeges, og forbedringer skabes.

Ved de øvrige driftsgrene vil en 10 %’s forbedring 
tilsvarende medføre et forbedret årligt resultat på 
396.000 kr. for de økologiske mælkeproducenter. Ved 
slagtegriseproduktionen udgør potentialet 455.000 kr. 
og for planteavlen 333.000 kr. Opgørelserne er gæl-
dende for de bedrifter, der indgik i de seks foreningers 
regnskabsanalyser.

Det økonomiske forbedringspotentiale er således 
stort. Derfor opfordres der til, når årsrapporten er 
udarbejdet, at efterspørge din driftsgrenanalyse og 
undersøge indtjeningspotentialet via sammenligning 
med andre tilsvarende produktioner.
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2024 Kvæg konv. Pr årsko Kvæg  økol. pr. årsko Sohold pr årsso Slagtegrise pr dyr Planteavl pr ha 

6 Lbf. Seges 6 Lbf. Seges 6 Lbf. Seges 6 Lbf. Seges 6 Lbf. Seges

Antal ejendomme 120 296 25 55 65 156 76 140 63 121

Besætnings størrelse 313 362 228 266 809 956

Kg EKM leveret /årsko  11.794  11.710 10.294 10.212

Prod. gris pr årsso 32,2 33,8

Prod. antal sl. grise 9.092  11.013 

Areal i ha 218 309

Tal i Kr.

DB 24.587 24.464 23.525 23.125  10.308  9.885 89  98 7.733  8.491 

Resultat driftsgren  8.585  9.268  6.724  6.679  4.057  3.824 -48  -49 -4.076  -2.799 

Kr. pr kg  EKM Kr. pr kg EKM Kr. pr smågrise Kr. pr kg prod. sl.gris Kr. pr kg kornafgrøde 

Fremstillingspris 2,97 2,91 3,5 3,54 480 454 12,44  12,51 2,3 2,05

Spredning i resultat i kr.

Højeste resultat  16.720  17.780 14.995 12.685 8.086 8.827 136 92 1.378  3.185 

Gennemsnit  8.585  9.268 6.724 6.679 4.057 3.824 -48 -49 -4.076  -2.123 

Laveste resultat  -178  -1.945 -2.402 -2.363 -1.378 -2.393 -364 -550 -13.921  -10.514 

6 Lbf.: Agillix, Djursland Lbf., Fjordland, Spiras, Vestjysk Lbf. og VKST 

Kvæg: opgørelsen vedrører Konventionel, alle racer og alle malkesystemer

Planteavl: ejendommene er planteavlsbedrifter   

Højeste resultat: Seges = gennemsnit af resultatet for de 5 bedste, øvrige er resultat fra en bedrift   

Laveste resultat: Seges = gennemsnit af resultatet for de 5 laveste, øvrige er resultat fra en bedrift 

LENOVO THINKVISION 27"  MONITOR  

Understøtter 

HDMI - VGA - DisplayPort 

1425,00
ekskl. moms 

 WWW.AGRO-IT.DK

AKTUELLE  TILBUD         PROFIL       KOMPETENCER      KONTAKT

Perfekt skærm til kontoret

* Indbygget USB hub
* Fuld HD opløsning
* Højdejusterbar

Ring eller skriv til os....
Så er vi klar med et godt tilbud til dig!

AGRO-IT A/S - Føllevej 5, 8410 Rønde - Tlf: 7027 4500 - Mail: info@agro-it.dk
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DRØMMER DU OM EGNE SOLCELLER PÅ TAGET? 
I FHAgro ApS har vi en del kunder, som gerne vil have 
solceller på tagene af deres landbrugsbygninger – og 
det vil vi meget gerne støtte.

Regeringen rumsterer med nye regler omkring opsæt-
ningen af solceller. Det synes vi er vigtig information 
til vores landbrugskunder, fordi I, i mange tilfælde, vil 
kunne blive ramt af reglerne.

Det giver for mange af jer (formentlig) god økonomisk 
mening at opsætte et mindre solcelleanlæg til eget 
forbrug på 50 kW inverter med tilhørende solceller og 
måske endda også med en batteriløsning. Det er i dag 
gratis at bruge sin egenproducerede strøm fra solcel-
leanlæg med inverter under 50 kW. Når de nye regler 
gennemføres, er det alle nymonterede solcelleanlæg 
over 10 kW inverter, der skal betale for at bruge deres 
egenproducerede strøm!

Den anden regel, der kommer samtidig, er, at man som 
C-kunde maks. må belaste sin tarifsikring med 45 %. 
(F.eks. hvis du har 80 Amp ind på ejendommen i dag, 
må du som udgangspunkt montere 50 kW inverter. 
Når de nye regler træder i kraft, må du maks. montere 
24 kW inverter) 

Er man B-Lav kunde, må man, efter de nye regler 
træder i kraft, maks. belaste sin tarifsikring med 80 %.  
Det betyder kort og godt, at man i fremtiden bliver 

begrænset en del i, hvor store solcelleanlæg man må 
sætte op på eget tag. Og kommer der så nye regler??

Dansk Solcelleforening siger, at det kommer der med 
100% sikkerhed, men helt præcist hvornår, ved vi ikke. 
Det var oprindeligt planen til 1. jan. 2025, men det er 
skubbet, og når det indføres, så bliver det med 3 mdrs. 
varsel.

Vores råd er at forberede sig nu, hvis man ønsker 
solceller på taget. Vi har ikke kompetencer til at regne 
på økonomien i et anlæg, men vi samarbejder med 
et firma, der opsætter solceller, som vi kan henvise 
til. Firmaet har de sidste 2,5 år monteret solceller på 
mere end 260 landbrug i hele landet og kan desuden 
også rådgive i batteriløsninger. De giver gerne et 
uforpligtende overblik over økonomien UB.

Vi i FHAgro ApS kan hjælpe med at regne på, om jeres 
tage kan bære solcellerne, og vil I gerne i kontakt med 
vores samarbejdspartner omkring økonomien i sol-
cellerne, så send en mail til Randi@fhagro.dk 
Anden info – ring til direktør Flemming Hedegaard

FHAGRO 
Direktør Flemming Hedegaard
Mobil 2025 2865
Mail: flemming@fhagro.dk
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NYE REGLER FOR ENERGI- OG KLIMASYN
Bruger din virksomhed mere end 2,78 mio. kWh, er du 
forpligtiget til at udføre et energisyn inden 1. august 
2025 og et klimasyn inden 1. august 2026.

Det er det samlede energiforbrug på alle adresser 
og alle energiarter inklusive, der skal medregnes i 
forbruget. Vi anbefaler, at man udfører energisyn og 
klimasyn på samme tid, da det er næsten det samme 
arbejde, der skal udføres.

Virksomheden, der udfører synet, skal være godkendt 
af energistyrelsen!

BYGGERI & TEKNIK A/S KAN UDFØRE DETTE AR- 
BEJDE
Hvornår er forbruget over 2,78 mio. kWh?
• 800.000 kWh el
• 110.000 l dieselolie til marken (10 kWh/l)
• 225 tons halm (4 kWh/kg)

DIN NYTTEVÆRDI AF ET ENERGI- OG KLIMASYN?
• Overblik over energieffektiviseringspotentialer
• Du får vist muligheder for reduktion af CO2 emis-

sioner i virksomheden
• Du får beregnet potentialet for produktion af VE 

energi

Kontakt Byggeri & Teknik A/S for yderligere informa-
tion: www.energitjek.nu 

Det er vigtigt, at du får lavet en aftale om at få udført 
energisynet, selvom du ikke kan nå at få det udført 
inden 1. august 2025, da du så kan søge om dispensa-
tion for tidspunktet.

BYGGERI & TEKNIK A/S
Energi- og teknikrådgiver
Kurt Mortensen 
Telefon 9999 2318 – Mobil 4024 3081
Mail: ksm@byggeri-teknik.dk

Brug for nye øjne  
på din økonomi?

Anders Tækker 
Rasmussen har stor 
erfaring med  
rådgivning af  
landbrugsbedrifter. 

atra@djurslandsbank.dk
8630 3243
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NAVNENYT
BEDRIFTSBESØG 2025

UDVALGET FOR PLANTER OG NATUR  
Tirsdag den 6. maj 2025 kl. 19.30 
Bedriftsbesøg hos Steen K. Hansen 
Sted: Troldhøjvej 10, Gjerrild, 8500 Grenaa

UDVALGET FOR PLANTER OG NATUR  
Tirsdag den 13. maj 2025 kl. 19.30 
Bedriftsbesøg hos Anders Laursen 
Sted: Krogsbækvej 19, Karlby, 8543 Hornslet

UDVALGET FOR PLANTER OG NATUR 
Tirsdag den 20. maj 2025 kl. 19.30 
Bedriftsbesøg hos Niels Ejnar Rytter 
Sted: Fævejlevej 8, Allelev, 8570 Trustrup

UDVALGET FOR PLANTER OG NATUR  
Tirsdag den 27. maj 2025 kl. 19.30 
Bedriftsbesøg hos Peter Poulsen 
Sted: Sygehusvej 36, 8950 Ørsted

DELTIDSUDVALGET 
Mandag den 2. juni 2025 kl. 19.00 
Bedriftsbesøg hos Lime Østergaard, v/Helle og 
Jørgen Schmidt 
Sted: Bondehavevej 2, 8544 Mørke

KVÆGBRUGSUDVALGET  
Tirsdag den 3. juni 2025 kl. 19.30 
Bedriftsbesøg hos Richard S. Olesen 
Sted: Ny Lufthavnsvej 29, Stabrand, 8400 Ebeltoft

ØKOLOGIUDVALGET 
Tirsdag den 17. juni 2025 kl. 19.30 
Økologisk bedriftsbesøg hos Gl. Estrup Gartneri 
Sted: Endnu ikke fastlagt – læs nærmere på  
www.landboforening.dk når vi nærmer os

Vel mødt!

30 års jubilæum 
Planteavlskonsulent
Lene Lundgaard 
kan den 1. september 2025 
fejre 30 års jubilæum.

Jubilæet markeres internt

10 års jubilæum
Driftsøkonomikonsulent
Frank Rasmussen 
kan den 1. september 2025 
fejre 10 års jubilæum.

Jubilæet markeres internt

Nyansættelse 
Berit Friis Helbo 
er pr. 1. marts ansat som 
bogholder i Djursland  
Landboforening

Emil Køtter · 40 92 61 83
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KONTANTE MEDLEMS- 
FORDELE – SKIFERIE
HUSKER DU AT BENYTTE DIG AF MEDLEMSFOR-
DELENE?

Landbrug & Fødevarer har forhandlet sig til en 
lang række aftaler om gode tilbud og kontante 
medlemsfordele. Det er aftaler, som kan benyt- 
tes af aktive medlemmer af Djursland Landbo-
forening.

Der er gode priser at hente på forsikringer, 
pensioner, briller og høreapparater. Men der 
er også fordelagtige priser at hente på de lidt 
sjovere ting som f.eks. hotelovernatninger, 
restaurantbesøg og entrebilletter til Tivoli 
Friheden.

Nogle af rabatterne er altid gældende, mens 
andre er mere aktuelle og måske tidsbe-
grænsede. 

Der kommer løbende nye aftaler til, som lig-
ger tilgængelige på https://lf.dk/medlemskab/
kontante-medlemsfordele og https://www.
landboforening.dk/om-os/forening-og-politik/
medlemsfordele.

Seneste skud på stammen af medlemsfordele 
er skirejser med SnowTours.dk.

ALLE FAMILIER SKAL HAVE RÅD TIL AT KOMME PÅ 
SKIFERIE
SnowTours Jakob Birk, der har mere end 
20 års erfaring i skirejsebranchen, står bag 
SnowTours.dk med et klart løfte: ”Vi tilbyder 
Danmarks billigste skirejser, så alle familier 
– uanset budget – kan opleve glæden ved en 
uforglemmelig skiferie”.

Vælg mellem hele 16 destinationer i Alperne 
eller Norden.

6 DAGES LIFTKORT INKLUDERET I PRISEN. 
Det sikrer, at du får den mest nøjagtige pris 
pr. person – ingen lave startpriser med skjulte 

tillæg, som  
skal betales, før 
du kan komme 
på ski. Behøver du ikke et liftkort? Så kan du 
naturligvis fratrække det i bookingvinduet, 
hvor det vil blive trukket fra den samlede pris. 
Det samme gælder, hvis du vil have færre eller 
flere dage på liftkortet.

(Når liftkort er inkluderet i din pris, er du au-
tomatisk dækket af Rejsegarantifonden, da du 
har købt en pakkerejse).

Spar kr. 1500 pr. booking - gælder ALLE priser 
online, også nedsatte rejser eller restpladser. 
Rabataftalen er gældende indtil 1. maj 2026.

Der er prismatch på alle rejser!

Kontakt landboforeningens sekretariat, hvis du 
vil have tilsendt link og adgangskode til snow-
tours.dk eller til nogle af alle de andre samar-
bejdspartnere.

Husk i øvrigt, at der løbende kommer nye af-
taler til, som ofte vil kunne ses på landbofore-
ningens hjemmeside.

ØNSKER DU AT FÅ MAIL, NÅR DER KOMMER NYE 
TILBUD? 
Hvis du ønsker at få tilsendt en mail med link 
og adgangskode hver gang, der kommer nye 
tilbud, må du gerne kontakte Anja Tvorup på 
mail: at@landboforening.dk.

Du kan ligeledes få tilsendt en oversigt over 
alle aktuelle tilbud/rabatmuligheder – med 
links og adgangskoder ved henvendelse til 
Anja Tvorup.

Landbrug & Fødevarer  
har forhandlet sig til en lang 
række aftaler om gode tilbud  
og kontante medlemsfordele. 
Kun til aktive medlemmer af 
Djursland Landboforening.
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Kl. 18.00: Foreningen er vært ved et stykke smørrebrød – der kræves tilmelding
Kl. 19.00: Generalforsamling

Lørdag den 26. april 2025 kl. 12.00
Traktortræk ved Gl. Estrup
Mødested: Randersvej 4, 8963 Auning
Pris: LU medlemmer gratis. Andre: 100 kr.
Arrangør: Norddjurs LandboUngdom

Lørdag den 3. maj 2025 kl. 10.00 – 14.00
Landbruget kommer til Hornslet 
Mødested: Tingvej og Byvej i Hornslet
Arrangør: Udvalget for Åbent Landbrug

Tirsdag den 6. maj 2025 kl. 19.30
Bedriftsbesøg hos Steen K. Hansen – kvægbrug med 400 ha planteavl. Fokus på 
Grøn Trepart – Gjerrild sø/lavbundsområde.
Mødested: Troldhøjvej 10, Gjerrild, 8500 Grenaa
Arrangør: Djursland Landboforening – Udvalget for Planter og Natur

Tirsdag den 13. maj 2025 kl. 19.30
Bedriftsbesøg hos Anders Laursen – svinebrug med ca. 200 ha. Fokus på minivåd-
område.
Mødested: Krogsbækvej 19, Karlby, 8543 Hornslet
Arrangør: Djursland Landboforening – Udvalget for Planter og Natur

Tirsdag den 20. maj 2025 kl. 19.30
Bedriftsbesøg hos Niels Ejnar Rytter – 275 ha planteavl. Fokus på kartofler.
Mødested: Fævejlevej 8, Allelev, 8570 Trustrup
Arrangør: Djursland Landboforening – Udvalget for Planter og Natur

Lørdag den 24. og søndag den 25. maj 2025
Landbrugsmessen Gl. Estrup
Arrangør: Landbrugsmessen Gl. Estrup

Tirsdag den 27. maj 2025 kl. 19.30
Bedriftsbesøg hos Peter Poulsen – fokus på spotsprøjtning og tanker om minivåd-
område.
Mødested: Sygehusvej 36, 8950 Ørsted
Arrangør: Djursland Landboforening – Udvalget for Planter og Natur

Mandag den 2. juni 2025 kl. 19.30
Bedriftsbesøg hos Lime Østergaard, v/Helle og Jørgen Schmidt. Hør om bedriften 
med opstaldning af heste, løsdrift og vandrefold. Hegning.
Mødested: Bondehavevej 2, 8544 Mørke
Tilmelding: På 8791 2000 eller via www.landboforening.dk
Arrangør: Djursland Landboforening – Deltidsudvalget
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Tirsdag den 3. juni 2025 kl. 19.30
Bedriftsbesøg hos Richard S. Olesen
Mødested: Ny Lufthavnsvej 29, Stabrand, 8400 Ebeltoft
Arrangør: Djursland Landboforening – Kvægbrugsudvalget

Tirsdag den 17. juni 2025 kl. 19.30
Økologisk bedriftsbesøg – hos Gl. Estrup Gartneri
Mødested: Er endnu ikke fastlagt – nærmere info følger på hjemmesiden
Arrangør: Djursland Landboforening – Økologiudvalget

Søndag den 21. september 2025 kl. 10.00 – 16.00 
Åbent Landbrug – Find din besøgsgård på www.aabentlandbrug.dk. 
På Djursland er det Karen og Per Rasmussen, der åbner dørene for offentligheden.
Arrangør: Udvalget for Åbent Landbrug

Lørdag den 4. oktober 2025 kl. 10.00 – 14.00 
Høstmarked i Grenaa – land og by mødes.
Arrangør: Udvalget for Åbent Landbrug

Djurslandgården holder igen besøgsdage på flere gårde hen over sommerferien 
– læs mere på www.landboforening.dk/djurslandgaarden

Onsdag den 23. april 2025 kl. 18.30
Virksomhedsbesøg hos Kronospan Novopan Træindustri ApS  
– Rundvisning v/Arne Mønster. Max deltagerantal: 19.  
Ved flere tilmeldte er der mulighed for en rundvisning den 30. april kl. 18.30.  
Stedet giver kaffe, og foreningen tager brød med.
Mødested: Fabriksvej 2, Pindstrup, 8550 Ryomgård
Tilmelding: På tlf. 2925 3508 eller mail: bsn@primanet.dk
Pris: 25 kr. for medlemmer. 50 kr. for ikke-medlemmer
Arrangør: Familie & Samfund Djursland

Tirsdag den 29. april 2025 kl. 18.00
Fællesspisning og musikalsk underholdning
Mødested: Fausing Forsamlingshus
Arrangør:  Rougsø-Sønderhald Seniorklub
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Tirsdag den 6. maj til lørdag den 10. maj 2025 
5-dages tur til Kalmar og Øland  
– Kosta Boda Glasværk – Øland og Solliden Slot – Karlskrona og sejltur ved Skærgårdsøerne  
– Lund Domkirke og Botanisk Have.
Mødested: Landbocentret i Følle – afgang kl. 7.00
Tilmelding: Kontakt Ruby Rejser for ledige pladser på 4697 5971 eller info@rejseriet.dk
Pris: 6.295 kr. pr. deltager. Tillæg enev. 1.195 kr.
Arrangør: Djursland Landboforening – Seniorudvalget

Tirsdag den 3. juni 2025 kl. 8.00 – 18.00
Endagstur til Søby Brunkulsmuseum
Mødested: Landbocentret i Følle – afgang kl. 8.00
Tilmelding: Kontakt Ruby Rejser for ledige pladser på 4697 5971 eller info@rejseriet.dk
Pris: 795 kr. pr. deltager
Arrangør: Djursland Landboforening – Seniorudvalget

Onsdag den 18. juni 2025 kl. 19.30
Årsmøde i Rougsø-Sønderhald Seniorklub  
– der serveres smørrebrød.
Mødested: Fausing Forsamlingshus
Arrangør: Rougsø-Sønderhald Seniorklub

Tirsdag den 8. juli 2025 kl. 19.00
Aftentur til Sletterhage Fyr, Helgenæs  
– medbring selv kaffekurven til en hyggelig aften.
Mødested: Sletterhagevej 58, 8420 Knebel
Arrangør: Djursland Landboforening – Seniorudvalget

Mandag den 15. september til onsdag den 17. september 2025
3-dages tur til Skagen og Læsø – Thorup Strand, Blokhus og Råbjerg Mile.  
Sandormen, Skagen Museum og Skagen rundt. Læsø Saltsyderi og Museumsgården.
Mødested: Landbocentret i Følle
Tilmelding: Kontakt Ruby Rejser for ledige pladser på 4697 5971 eller info@rejseriet.dk efter 1. juli
Pris: 4.250 kr. pr. deltager. Tillæg enev. 595 kr.
Arrangør: Djursland Landboforening – Seniorudvalget

Torsdag den 2. oktober 2025
Årsmøde i Seniorudvalget – med beretning og valg.
Mødested: Landbocentret i Følle
Arrangør: Djursland Landboforening – Seniorudvalget
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PLANTEAVL Dir. nr Mobil E-mail:

Carsten Kløcher chef for Planteavl 8791 2073 2835 0191 ck@landboforening.dk

Jakob Ulstrup konsulent og souschef 8791 2054 2835 0184 ju@landboforening.dk

Charlotte L. Udsen konsulent 8791 2044 2835 0188 clu@landboforening.dk

Celina Nyvang  konsulent 8791 2072 2497 0691 cn@landboforening.dk

Christina H. Siegumfeldt konsulent 8791 2070 2835 0189 chs@landboforening.dk

Henrik Østergaard Nielsen konsulent 8791 2037 2835 0185 hoen@landboforening.dk

Lene Lundgaard konsulent 8791 2074 2835 0192 ll@landboforening.dk

Mads Gravesen Jensen konsulent 8791 2040 2835 0913 mgj@landboforening.dk

Mikkel Møller Østerhaab konsulent 8791 2055 2371 2038 mm@landboforening.dk

Irene Kjær Madsen sekretær 8791 2083 2326 7060 ikm@landboforening.dk

ØKOLOGI

Henrik Østergaard Nielsen konsulent 8791 2037 2835 0185 hoen@landboforening.dk

LANDSFORSØG

Kjeld Andreasen forsøgsleder 8791 2056 2939 5389 ka@landboforening.dk

Mikkel Møller Østerhaab konsulent 8791 2055 2371 2038 mm@landboforening.dk

LAND, MILJØ & ERHVERV Dir. nr Mobil E-mail:

Rikke Skyum chef for Land, miljø & erhverv 8791 2045 2028 0189 rsk@landboforening.dk

Sabrina Brohus journalist 8791 2049 2274 8375 sb@landboforening.dk

Stine Petersen projektkoordinator 8791 2042 2328 3458 stp@landboforening.dk

Irene Kjær Madsen sekretær 8791 2083 2326 7060 ikm@landboforening.dk

NATUR OG MILJØ

Rikke Skyum konsulent 8791 2045 2028 0189 rsk@landboforening.dk

Mette Noe Bach konsulent 8791 2041 3031 9934 mnb@landboforening.dk

ØKONOMIAFDELINGEN Dir. nr Mobil E-mail:

Henrik Larsen chef for Økonomi 8791 2080 2481 6522 hal@landboforening.dk

Anne-Mette Hougaard afdelingsleder 8791 2012 2481 6501 amh@landboforening.dk

REGNSKAB OG SKAT

Anders Lange konsulent 8791 2028 2481 6559 al@landboforening.dk

Anne-Mette Hougaard konsulent 8791 2012 2481 6501 amh@landboforening.dk

Frank Rasmussen konsulent 8791 2081 2083 0362 fr@landboforening.dk

Louise Birch Kaspersen konsulent  (barselsorlov) 8791 2027 3032 5507 lbk@landboforening.dk

Bente Mikkelsen assistent 8791 2095 2336 4770 bmi@landboforening.dk

Eigil Thorsgaard assistent 8791 2094 4011 3504 eit@landboforening.dk
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Frank Bødker assistent 8791 2089 2420 2651 frb@landboforening.dk

Iva Thomsen assistent 8791 2013 2945 6376 ivt@landboforening.dk

Jette Hansen assistent 8791 2025 2144 8243 jh@landboforening.dk

Liselotte Madsen assistent 8791 2091 2335 6225 lom@landboforening.dk

Merete Palk assistent 8791 2071 3112 6877 mpa@landboforening.dk

Pernille Holmberg Madsen assistent 8791 2087 2342 4177 phm@landboforening.dk

Rasmus Juul Andersen assistent 8791 2093 2328 0475 rja@landboforening.dk

Rita Carlsen assistent 8791 2017 4053 2235 rc@landboforening.dk

Sandra F. Kjær assistent 8791 2031 2939 3905 sfk@landboforening.dk

Anne Mette Fuglsang elev 8791 2086 2034 4643 amf@landboforening.dk

DRIFTSØKONOMI

Carsten H. Sørensen afdelingsleder 8791 2076 4049 8331  cs@landboforening.dk

Erik Bendix Jensen konsulent 8791 2084 2481 6524 ebj@landboforening.dk

Frank Rasmussen konsulent 8791 2081 2083 0362 fr@landboforening.dk

Anders Lange konsulent 8791 2028 2481 6559 al@landboforening.dk

Sandra F. Kjær assistent 8791 2031 2939 3905 sfk@landboforening.dk

PENSIONSOVERBLIK

Frank Rasmussen konsulent 8791 2081 2083 0362 fr@landboforening.dk

FARMSEKRETÆR

Sandra F. Kjær assistent 8791 2031 2939 3905 sfk@landboforening.dk

Liselotte Madsen assistent 8791 2091 2335 6225 lom@landboforening.dk

Iva Thomsen assistent 8791 2013 2945 6376 ivt@landboforening.dk

Pernille Holmberg Madsen assistent 8791 2087 2342 4177 phm@landboforening.dk

DØDSBOBEHANDLING

Henrik Larsen chef for Økonomi 8791 2080 2481 6522 hal@landboforening.dk

Anne-Mette Hougaard afdelingsleder 8791 2012 2481 6501 amh@landboforening.dk

STØTTEORDNINGER

Anders Lange konsulent 8791 2028 2481 6559 al@landboforening.dk

JURIDISK AFDELING Dir. nr Mobil E-mail:

Kitte Borup chef for Jura 8791 2047 4049 8791 kib@juridiskafdeling.dk

Tine Birgitte Juhl ejendomsrådgiver 8791 2046 6060 9196 tbj@juridiskafdeling.dk

Majbritt Kroer Svendsen advokatsekretær 8791 2048 2084 7946 mks@juridiskafdeling.dk

Maria Rosenberg Bergström sekretær 8791 2043 2189 8107 mrb@juridiskafdeling.dk

ØKONOMIAFDELINGEN FORTSAT Dir. nr Mobil E-mail:
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SEKRETARIATET Dir. nr Mobil E-mail:

Hans-Henrik Dalsgaard chefkonsulent og 
foreningssekretær 8791 2030 2172 5303 hhd@landboforening.dk

Lillian Jensen bogholder 8791 2053 5186 9404 lij@landboforening.dk

Berit Friis Helbo bogholder 8791 2016 2154 0780 bfh@landboforening.dk

Anja Tvorup direktionssekretær 8791 2015 6129 5594 at@landboforening.dk

Lene Gammelgaard sekretær 8791 2014 2029 8748 lga@landboforening.dk

Anne-Dorte Kofoed kantinemedarbejder 8791 2019

Cathrine T. Rasmussen kantinemedarbejder 8791 2019

Lissi Jensen kantinemedarbejder 8791 2019

Helle Dalby Rasmussen servicemedarbejder 8791 2019

Lars Sørensen servicemedarbejder 8791 2000

AGRO-IT A/S Dir. nr Mobil E-mail:

Landbocentret Følle 7027 4500 agro-it@agro-it.dk

Lars Krüger chef for Agro-IT 7027 4500 lk@agro-it.dk

Peter Soelberg it-konsulent/teamleder 7027 4500 ps@agro-it.dk

Betina Jensen koordinator 7027 4500 bmj@agro-it.dk

DANSK LANDBRUGSFORMIDLING A/S Dir. nr Mobil E-mail:

Landbocentret Følle 7027 4141 info@landbrugsformidling.dk

Tine Birgitte Juhl direktør og ejendomsmægler, 
MDE 7027 4141 6060 9196 tbj@landbrugsformidling.dk

Majbritt Kroer Svendsen advokatsekretær 8791 2048 2084 7946 mks@landbrugsformidling.dk

Maria Rosenberg Bergström sekretær 8791 2043 2189 8107 mrb@landbrugsformidling.dk
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Borup Advokater
Føllevej 5, 8410 Rønde
Tlf. 7020 8791
Kitte Borup, advokat
E-mail: kib@borupadvokater.dk 
www.borupadvokater.dk

Byggeri & Teknik A/S
Birk Centerpark 24, 7400 Herning
Tlf. 9713 1211 Akut tlf. 4028 6807
E-mail: info@byggeri-teknik.dk
www.byggeri-teknik.dk

Djurs Revison
Føllevej 5, 8410 Rønde
Tlf. 8648 1466
Peter Engvang, reg. revisor
E-mail: pee@djursrevision.dk 
Anita Nielsen, revisorassistent Tlf. 8791 2024
E-mail: an@djursrevision.dk 

Familie og Samfund, Djursland 
Broagervej 8, 8961 Allingåbro 
Bente Sejersen Nielsen - formand 
Tlf. 8648 0083
E-mail: bsn@primanet.dk 
www.familieogsamfund.dk/djursland

Gl. Estrup Landbrugsmesse & Dyrskue
Karen Rasmussen - formand
Tlf. 2382 0941
E-mail: info@landbrugsmessen.dk
www.landbrugsmessen.dk

Heste, fodring og pasning
Agro Food Park 15, Skejby, 8200 Århus N 
Jørgen Kold - chef heste
Tlf. 2683 9069
E-mail: jrk@seges.dk
www.segesinnovation.dk

LandboUngdom Region Aarhus og 4H
Agro Food Park 15, 8200 Aarhus N
Tlf. 8740 5000 
E-mail: info@landboungdom.dk
www.landboungdom.dk

Lokal Aktions Gruppe/Djursland 
Lundbergsvej 2, 8400 Ebeltoft 
Kirsten Solvej Larsen - koordinator 
Tlf. 2055 3305
E-mail:koordinator@lag-djursland.dk 
www.lag-djursland.dk

Socialkonsulent Landbrug
Brunbjergvej 3, 8240 Risskov
Lone Vieland Mortensen
Tlf. 2467 8024
E-mail: lone@socialkonsulent-landbrug.dk
www.socialkonsulent-landbrug.dk

Tegnestuen Birk
Birk Centerpark 24, 7400 Herning
Tlf. 9713 1211
E-mail: info@tegnbirk.dk
www.tegnestuenbirk.dk

Velas Kvæg
Trigevej 20, Søften, 8382 Hinnerup
Tlf. 7015 4000 
www.velas.dk

Velas Gris
Trigevej 20, Søften, 8382 Hinnerup
Tlf. 7015 4000
www.velas.dk
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UDVALGET FOR PLANTER OG NATUR Tlf. Mobil E-mail
Formand 
Peter Poulsen, Sygehusvej 36, 8950 Ørsted 8648 8061 4017 8061 peter@baekskovgaard.dk
Næstformand 
Jørgen Hougaard, Brokkedalsvej 14, 8500 Grenaa 8633 9254 4029 6039 brokkedal@hotmail.com

Jacob Hougaard, Hovedvejen 84, 8586 Ørum Djurs 8781 9009 2142 9216 j_hougaard@jubii.dk

Lasse Jensen, Fløjstrupkærvej 14, 8960 Randers SØ 5180 5055 ljfausing@gmail.com

Phillip Schmidt, Revnvej 14, Vejlby, 8500 Grenaa 4030 0292 phillip@schmidt.mail.dk
Sekretær: 
Rikke Skyum, Føllevej 5, 8410 Rønde 8791 2045 2028 0189 rsk@landboforening.dk

ØKOLOGISK UDVALG
Formand:
Mikkel Juhl Nielsen, Tangbakkevej 3, 8410 Rønde 6130 3403 mikkel.juhl.nielsen@gmail.com
Næstformand:
Christian Vingborg, Gl. Tværvej 5, 8960 Randers SØ 2360 0809 chrisogtina@gmail.com

Jens Andersen, Teglmosevej 7, Dagstrup, 8544 Mørke 8637 6095 4074 6695 teglmose@moerkesnet.dk

Martin Vetter Jensen, Elkjærslundvej 2, 8961 Allingåbro 5133 1334 mail@enghavegaardis.dk

Niels Røjkjær Rasmussen, Holmegårdsvej 18, 8961 Allingåbro 5150 5479 holmegaard18@gmail.com
Sekretær:
Henrik Østergaard Nielsen, Føllevej 5, 8410 Rønde 8791 2037 2835 0185 hoen@landboforening.dk

GRISEPRODUKTIONSUDVALG
Formand:
Thomas Olesen, Strandagervej 6, Karlby, 8500 Grenaa 8633 2238 2128 0238 tjolesen@djurs.net
Næstformand:
Morten Gert Nielsen, Elgårdsmindevej 9, 8960 Randers SØ 8649 4319 2168 6671 mgn.elgaardsminde@mail.tele.dk

Morten Møller, Aarhusvej 89, 8500 Grenaa 4218 0691 aarhusvej89@gmail.com

Jens Hjort Jensen, Lyngbyvej 113, 8570 Trustrup 8633 9282 2325 0876 faevejle@outlook.dk

Niels Hvid Greve, Bondhøjvej 36, 8950 Ørsted 4010 8028 nielshvid@hotmail.com
Sekretær:
Hans-Henrik Dalsgaard, Føllevej 5, 8410 Rønde 8791 2030 2172 5303 hhd@landboforening.dk

KVÆGBRUGSUDVALG
Formand:
Mogens Vetter Jensen, Elkjærslundvej 2, 8961 Allingåbro 2124 8158 mail@enghavegaardis.dk

Jacob Therkildsen Nygårdsvej 47, 8570 Trustrup 2238 5790  jacob-therkildsen@hotmail.com

Jacob Thomsen, Skansevej 3, Kni, 8586 Ørum Djurs 2345 1405 skansevej3kni@gmail.com

Nicolai Kruse, Kanalvej 40, 8500 Grenaa 6172 2283 nicolai_kruse@hotmail.com

Richard S. Olesen, Ny Lufthavnsvej 29, 8400 Ebeltoft 4036 9112 richardolesen91@gmail.com
Sekretær:
Hans-Henrik Dalsgaard, Føllevej 5, 8410 Rønde   8791 2030  2172 5303 hhd@landboforening.dk

ØKONOMIUDVALG
Formand:
Per M. Pedersen, Jordemodervej 10, 8586 Ørum Djurs 8638 1049 4045 1049 permpedersen@gmail.com
Næstformand:
Christian Greve, Bondhøjvej 36, 8950 Ørsted 8648 8028 2966 4728 christiangreve@hotmail.com
Mathias Hedegaard Hansen, Enegårdsvej 1, 8444 Balle 3058 1903 hedegaard@enegaarde.dk

Peter V. Helbo, Føllevej 10, 8410 Rønde 4036 9321 aphelbo@gmail.com

Peter Juul Sørensen, Skansevej 11, Fannerup, 8560 Kolind 8633 9141 2026 8141 hoejmosegaard@firma.tele.dk

Sekretær:
Hans-Henrik Dalsgaard, Føllevej 5, 8410 Rønde 8791 2030 2172 5303 hhd@landboforening.dk
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DELTIDSUDVALGET Tlf. Mobil E-mail
Formand:
Christian Thomsen, Lindhøjvej 5, 8420 Knebel 8637 2830 4045 6281 ctstiilbjerg@gmail.com
Næstformand:  
Henrik Henningsen, Skovgårdevej 25, 8961 Allingåbro 2539 2607 hjhtustrup@outlook.dk

Kristian Lystlund, Hjortebjergvej 2, 8410 Rønde 4041 7732 lystlund@roendesnet.dk

Lars Kjær, Bjødstrupvej 2, 8410 Rønde 4080 2871 kjaer8410@hotmail.com

Evert Janssen, Udbygårdevej 5, 8961 Allingåbro 4079 6213 evertjwj@gmail.com
Sekretær: 
Stine Petersen, Føllevej 5, 8410 Rønde 8791 2042 2328 3458 stp@landboforening.dk

UDVALGET FOR ÅBENT LANDBRUG DJURSLAND
Formand:
Mogens Hjort Jensen, Dolmervej 29, 8500 Grenaa 8632 1670 2325 0878 mh@bmilk.dk
Næstformand:
Birthe Koch, Dyringvej 11, 8585 Glesborg 8631 7140 2156 8158 dyringvej11@mail.tele.dk
Martin Vetter Jensen, Elkjærslundvej 2, 8961 Allingåbro 5133 1334 enghavegaardmvj@outlook.dk

Karen Revsbech, Voer Færgevej 66, 8950 Ørsted 8648 8847 3113 8847 karenrevsbech@gmail.com

Rasmus Brøgger, Dråby Søvej 13, 8400 Ebeltoft 2211 3954 rasmus@mejltangegaard.dk

Ib Damgaard Andersen, Lindå Hede 8, 8543 Hornslet 2015 5562 mail@hedenjersey.dk
Sekretær: 
Stine Petersen, Føllevej 5, 8410 Rønde 8791 2042 2328 3458 stp@landboforening.dk

BESTYRELSEN FOR PROMENTA A/S / AGRO-IT A/S
Formand:
Mogens Hjort Jensen, Dolmervej 29, 8500 Grenaa 8632 1670 2325 0878 mh@bmilk.dk
Thomas Olesen, Strandagervej 6, Karlby, 8500 Grenaa 2128 0238 thomasolesen@primanet.dk

Hans-Henrik Dalsgaard, Føllevej 5, 8410 Rønde 8791 2030 2172 5303 hhd@landboforening.dk

Rikke Skyum, Føllevej 5, 8410 Rønde 8791 2045 2028 0189 rsk@landboforening.dk

BESTYRELSEN FOR DANSK LANDBRUGSFORMIDLING A/S
Formand:
Per M. Pedersen, Jordemodervej 10, 8586 Ørum Djurs 8638 1049 4045 1049 permpedersen@gmail.com
Kitte Borup, Føllevej 5, 8410 Rønde 8791 2047 4049 8791 kib@juridiskafdeling.dk

Hans-Henrik Dalsgaard, Føllevej 5, 8410 Rønde 8791 2030 2172 5303 hhd@landboforening.dk

Christian Greve, Bondhøjvej 36, 8950 Ørsted 2966 4728 christiangreve@hotmail.com

Rikke Skyum, Føllevej 5, 8410 Rønde 8791 2045 2028 0189 rsk@landboforening.dk

DJURSLAND LANDBOFORENINGS SENIORUDVALG
Formand:
Ole Andersen, Hovedvejen 44, 8586 Ørum Djurs 4042 9359 oleva@primanet.dk

ROUGSØ-SØNDERHALD SENIORKLUB
Formand:
Bodil Jensen, Friis Andersens Vej 21, 8963 Auning 20851919 bjfausing@gmail.com

LANDBRUG & FØDEVARER - KOMMUNENETVÆRK
Norddjurs:
Mogens Hjort Jensen, Dolmervej 29, 8500 Grenaa 8632 1670 2325 0878 mh@bmilk.dk
Randers:
Morten Gert Nielsen, Elgårdsmindevej 9, 8960 Randers SØ 8649 4319 2168 6671 mgn.elgaardsminde@mail.tele.dk
Syddjurs:
Mogens Hjort Jensen, Dolmervej 29, 8500 Grenaa 8632 1670 2325 0878 mh@bmilk.dk
Aarhus:
Niels Aage Arve, Krannestrupvej 1, 8530 Hjortshøj 8699 9117 2222 9917 niels.aage@krannestrup.dk

(Repræsentation i andre organer: Se www.landboforening.dk)
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FORMAND:
Mogens Hjort Jensen
Dolmervej 29
8500 Grenaa
Tlf.: 8632 1670 · Mobil: 2325 0878
mh@bmilk.dk

FRITVALGT:
Hanne Line Revsbech
Voer Færgevej 68
8950 Ørsted
Mobil: 2849 8847
linerevsbech@gmail.com

FRITVALGT:
Esben Øvle Kristensen
Damkærvej 18, Homå
8500 Grenaa
Mobil:2094 1200
esben@esben.eu

FRITVALGT:
Jørgen Ivar Mikkelsen
Molsvej 108, Grønfeld
8400 Ebeltoft
Tlf.: 8636 5343 · Mobil:5192 5343
fammik.mols@gmail.com

ØKONOMIUDVALG:
Per M. Pedersen
Jordemodervej 10
8586 Ørum Djurs
Mobil: 4045 1049
permpedersen@gmail.com

UDVALGET FOR PLANTER  
OG NATUR:
Peter Poulsen
Sygehusvej 36 · 8950 Ørsted
Tlf.: 8648 8061 · Mobil: 4017 8061
peter@baekskovgaard.dk

ØKOLOGISK UDVALG:
Mikkel Juhl Nielsen
Tangbakkevej 3, Følle
8410 Rønde
Mobil: 6130 3403
mikkel.juhl.nielsen@gmail.com

KVÆGBRUGSUDVALG:
Mogens Vetter Jensen
Elkjærslundvej 2, Tøjstrup
8961 Allingåbro
Mobil: 2124 8158
mail@enghavegaardis.dk

GRISEPRODUKTIONSUDVALG:
Thomas Olesen
Strandagervej 6, Karlby
8500 Grenaa
Tlf.: 8633 2238 · Mobil: 2128 0238
thomasolesen@primanet.dk

DELTIDSUDVALG:
Christian Thomsen
Lindhøjvej 5
8420 Knebel
Tlf. 8637 2830 · Mobil: 4045 6281
ctstiilbjerg@gmail.com

MEDARBEJDERREPRÆSENTANT:
Kjeld Andreasen
Tlf.: 8791 2056
Mobil: 2939 5389
ka@landboforening.dk

MEDARBEJDERREPRÆSENTANT:
Erik Bendix Jensen
Tlf.: 8791 2084
Mobil: 2481 6524
ebj@landboforening.dk

Djursland Landboforening er en interesseorganisation, der virker til landbrugets fremme gennem fagligt 
oplysningsarbejde samt rådgivnings- og servicevirksomhed.

Desuden har foreningen til formål at varetage medlemmernes erhvervspolitiske interesser og at tilbyde 
medlemmerne kulturelle, sociale og faglige arrangementer.
Har du ”noget på hjerte”, er du velkommen til at kontakte bestyrelsens medlemmer.

BESTYRELSEN I DJURSLAND LANDBOFORENING

RING TIL BESTYRELSEN!



DJURSLAND LANDBOFORENINGS GENERALFORSAMLING  
4. MARTS 2025 AUNING   


